
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00199533- -UNC-ME#SAE

 
VISTO:

La Nota N° NO-2021-00718813-UNC-SAE#REC (orden 148), con la que la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles eleva un nuevo listado (orden 135) de la población de
estudiantes beneficiarios de Becas Nutrirse UNC (convocatoria octubre-noviembre
2021) que tendrán vigencia entre octubre y diciembre de 2021; y

CONSIDERANDO:

Que, según indica en su presentación, el nuevo proceso de evaluación se llevó a cabo
en marco del programa de Becas de Comedor 2021 aprobado mediante RESOL-2021-
17-E-UNC-SAE#REC con el objetivo de garantizar el acceso a una alimentación
nutritiva y de calidad a estudiantes regulares de la Casa que presentan algún índice de
vulnerabilidad;

Lo informado por la Dirección de Nutrición y Servicios Alimentarios de la S.A.E. en los
órdenes 139 y 142;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el listado de beneficiarios de la Beca Nutrirse UNC 2021 que
corre agregado en el orden 135 y que constituye el anexo único de la presente, con
vigencia entre octubre y diciembre de 2021.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles.

fv







Nº Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte Modalidad


1 Acosta Marcela Antonella 36710095 5 viandas semanales 
2 Aisama Lucas Antonio 42856625 Módulo de alimentos 
3 Bustamante Florencia Nerea 43325270 5 viandas semanales
4 Caliva Amado Fátima Aymara 39904630 Módulo de alimentos 
5 Cardozo Camila Natalia 42696706 Beca Económica
6 Cardozo Jennifer Andrea 43298589 Beca Económica
7 Casimiro Burgos Miguel Nahuel 39738274 5 viandas semanales 
8 Chorolque Belen Rocio 39392058 Beca Económica
9 Codremas Brisa 42382021 Módulo de alimentos 


10 Comba Silvana 27921576 Módulo de alimentos 
11 Fili Yessica Elizabeth 42383629 Módulo de alimentos 
12 Flores Candela 41719978 Módulo de alimentos 
13 Gasparovic Cintia Marlene 36710217 Módulo de alimentos 
14 Góngora Brisa Antonella 42513696 Beca Económica
15 Gonzalez Ezequiel 40210853 Módulo de alimentos 
16 Kunzi Milagros 41268250 Módulo de alimentos 
17 Llancamil Leandro Leonel 37909721 Módulo de alimentos 
18 Luján Esmeralda Jazmin 43365475 Beca Económica
19 Mamani Hugo Franco 37918410 5 viandas semanales 
20 Mansilla Brenda Mikaela 38412863 Módulo de alimentos 
21 Maturano Plaza Ingrid Romina 36803982 Módulo de alimentos 
22 Moloche Solis Rouss Eugenia 95666133 Módulo de alimentos 
23 Monti Anahí Claribel 43142765 Módulo de alimentos 
24 Moya Celeste Micaela Del Valle 41762130 Módulo de alimentos 
25 Neveu Maria Luz 37397786 Módulo de alimentos 
26 Ortega Maria Jose 30753399 3 viandas semanales 
27 Ortiz Julieta Magalí 44273607 Módulo de alimentos 
28 Peralta Gabriel Alejandro 38181927 5 viandas semanales 
29 Pereyra Stefania Ayalen 36143093 Módulo de alimentos 
30 Quevedo Malena Magali 44805914 Módulo de alimentos 
31 Quezada Rosario Aixa Yasmín 41599961 Módulo de alimentos 
32 Ramallo María Sol 39022860 Módulo de alimentos 
33 Rodriguez Eva Eugenia 11010836 5 viandas semanales
34 Rodriguez Dominguez Ayelen Macarena 39323491 Beca Económica
35 Varela Borrell Julieta Sol 43151232 4 viandas semanales 
36 Velasques Manuel Santiago de la Cruz 42227704 Módulo de alimentos 
37 Venencia Aldo 35931671 5 viandas semanales 
38 Villanueva Valentina 43694859 Módulo de alimentos 
39 Villanueva Juan Manuel 36433867 4 viandas semanales 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado Nuevos/as Beneficiarios/as- BECAS NUTRIRSE


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 29 de Noviembre de 2021

				2021-11-29T11:58:49-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00707753-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2021-00707753-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2021-11-29T12:06:34-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1643-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 16 de Diciembre de 2021
		2021-12-15T21:28:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T14:12:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T14:12:15-0300
	GDE UNC




